TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TỔ 4 & 5                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số 01./KH-TCM                                                    Điền Lộc, ngày 18  tháng 8 năm 2015
KẾ HOẠCH
V.v hoạt động chuyên môn tháng 8
I. Công tác chuyên môn:

    - Thực hiện chương trình tuần 01 đến tuần 02
    - Quy định các loại vở, bao bọc, nhãn.

    - Thống nhất chương trình.

    - Ra đề & đáp án thi bổ sung.

    - Giáo viên mượn sách giáo khoa, sách tham khảo, thiết bị dạy học.

    - Họp PHHS theo lớp và Hội nghị PHHS toàn trường.

    - Trang trí lớp học.

    -Sinh hoạt tổ chuyên môn.

 II. Công tác chủ nhiệm:

    - Các lớp ổn định nề nếp.

    - Nắm và báo cáo lại số lượng của lớp.
    - Kiểm tra lại ngày tháng năm sinh và nơi sinh của học sinh.
    - Nắm lại học sinh có hộ nghèo và cận nghèo.

    -Kiểm tra sách giáo khoa, vở, đồ dung học tập.

 III. Công tác khác:
    -Lao động làm vệ sinh sân trường & lớp học.

	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Cao Thị Hồng Sâm